1
2

	Председателю Комиссии по формированию   и подготовке резерва управленческих кадров  Администрации муниципального образования  поселок Боровский

	от

	(Ф.И.О. кандидата)

	Проживающего по адресу:

	Тел.

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мои документы и допустить к участию в конкурсе на формирование резерва  управленческих кадров  администрации муниципального образования поселок Боровский на должность

________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________
________

Подпись ________________
                                    дата _______________

* заявление заполняется отдельно на каждую должность
1